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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden nedkøler ved brug af blæstkøler og har take
away to gange om ugen.
Konkret vejledt om at sikre ren service mod kontaminering fra
håndvask, samt at fødevarer skal være hævet fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, røremaskine, ovn,
kogeplader, emhætter og opvaskemaskine, spiseområde med
køleblæser, køleenheder, vandautomater, kaffemaskine og
service, samt lager med køleenheder og hylder til opbevaring af
tørvarer.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for vægge på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra januar 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret



Anders Andersen's Rengøring

A/S

 

Rugvænget 40

2630  Taastrup

41465972

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-10-2020

uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Hornfisk med garniture for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om allergener i færdigtilberedte fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


